公告编号：2021-085

证券代码：430276        证券简称：晟矽微电         主办券商：兴业证券

上海晟矽微电股份有限公司

关于完成工商变更及修改章程备案的公告

   上海晟矽微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 8

月 27 日召开 2021 年第四次临时股东大会，审议通过了《关于<上海

晟矽微电子股份有限公司 2021年第一期限制性股票激励计划（草案）>

的议案》、《关于认定公司核心员工的议案》、《关于公司 2021 年第一

期限制性股票激励计划授予的激励对象名单的议案》等相关议案，公

司拟授予高级管理人员、核心员工合计 65 人限制性股票 2,922,000

股，并授权董事会办理公司限制性股票激励计划有关事宜，包括根据

激励计划授予相关激励对象限制性股票并办理股份登记、限售、修改

公司章程、办理公司注册资本的变更登记等事宜。

2021 年 9 月 2 日，中汇会计师事务所（特殊普通合伙）出具中

汇会验〔2021〕6800 号《验资报告》。截至 2021年 8月 30日，公司

已实际收到上述 65 名股权激励对象缴纳的募集股款合计人民币

21,739,680.00 元,其中计入股本 2,922,000.00 元，计入资本公积

18,817,680.00 元。

2021年 9月 27日，中国证券登记结算有限责任公司北京分公司

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2021-085

发行人业务部出具了《股份登记确认书》，确认公司本次激励计划限

制性股票首次授予登记完成后，公司总股本由 4,978.6368 万股增加

至 5,270.8368 万股。

公司于 2021 年 10 月 28 日召开第三届董事会第二十一次会议，

审议通过了《关于公司变更注册资本并修订章程的议案》。

目前，公司已经办理完毕增加注册资本的工商变更登记手续，于

近期取得新的营业执照，注册资本由人民币 4,978.6368 万元增至

5,270.8368 万元，公司章程已经根据上述注册资本的变更作了相应

修改，并完成了工商备案手续。

特此公告。

上海晟矽微电股份有限公司

董事会

2021年 11月 18日